XHSG·西华大学后勤服务总公司学生宿舍管理服务中心

2017年宿管中心关于毕业生离校相关工作的通知

根据学校相关安排，现将毕业生离校相关事宜通知如下：

寝室电费退费

1、退费范围：整间寝室全为毕业离校学生（含2016级应用型本科生、联合培养研究生、边防预科生）的寝室，与非毕业生住在一起的混合寝室的毕业离校学生的电费由该寝室成员自行结算。

2、退费方式：学生按照学校关于退费通知的退款方式和日程退费。

3、如对寝室电费结算有疑问，请到锦地苑7号楼121电控室咨询。
二、毕业生退宿手续办理安排

1、集中办理时间：6月26、27日

2、退宿手续办理流程

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

3、各宿舍区退宿手续办理点安排如下

德馨苑区

德馨苑4号楼：受理德馨苑区1-9号楼毕业生退宿手续。
临江苑区

临江苑 2 号楼：受理临江苑1.2.3.4.10.11.12号楼毕业生退宿手续。
临江苑 5 号楼：受理临江苑5.6.7.8.9号楼毕业生退宿手续。

临江苑13号楼：受理临江苑13号楼.10舍、11舍毕业生退宿手续。

锦地苑区

锦地苑6号楼：受理锦地苑2.4.6号楼毕业生退宿手续。
锦地苑7号楼：受理锦地苑1.7号楼毕业生退宿手续。

锦地苑8号楼：受理锦地苑5A.8号楼毕业生退宿手续。
锦地苑9号楼：受理锦地苑3.5B.9号楼毕业生退宿手续。

新单研究生楼：受理新单研究生楼毕业生退宿手续。

老宿舍区（1-9舍）

1舍：受理1.2.3.4.5舍毕业生退宿手续。

7舍1单元：受理6.7.8.9舍毕业生退宿手续。

4、学院验收学生的《毕业生退宿完结证明》后发放毕业证、学位证。

 三、延迟到7月毕业离校学生的住宿安排问题

因还有本学期课程教学和课程考试等原因需延迟到7月毕业离校的学生，请通知其在6月26日前到各楼栋门卫值班室登记，以便安排期间的住宿。

四、特殊情况应急处理

学生宿舍管理服务中心联系电话： 87720030   联系人：杨老师

学生宿舍管理服务中心办公室：老宿舍区四舍二楼202室
 学生宿舍管理服务中心

                                            2017年6月19日

附件：《毕业生退宿完结证明》《毕业生退宿清单》（电子版）

毕业生退宿完结证明

                  学院：

贵院学生                学号：                    现已在学生宿舍管理服务中心办理完退宿手续，请允以办理毕业手续。

验收员签字（签章）
[image: image2]

[image: image3.jpg]

       [image: image4.jpg]

毕业生退宿清单（A级）

	学号

	姓名

	班级

	住宿房间

	凳椅

	钥匙

	书桌

	衣柜

                                       验收员签字（签章）

毕业生退宿完结证明

                  学院：

贵院学生                学号：                    现已在学生宿舍管理服务中心办理完退宿手续，请允以办理毕业手续。

验收员签字（签章）
[image: image5]

[image: image6.jpg]

       [image: image7.jpg]

毕业生退宿清单（B/C级）

	学号

	姓名

	班级

	住宿房间

	椅凳

	钥匙

	书桌

	 储物柜

                                       验收员签字（签章）
到所住宿舍楼门卫值班室领取《毕业生退宿完结证明》、《毕业生退宿清单》并填写相关信息。

请各楼栋宿管员验收家具等公物并交回钥匙。楼栋宿管员验收完毕后在《毕业生退宿清单》上签字确认。

将《毕业生退宿完结证明》拿到各宿舍区指定办理点签章。

4、将《毕业生退宿完结证明》交回学院。

后勤服务总公司学生宿舍管理服务中心

二0一七年六月

后勤服务总公司学生宿舍管理服务中心

二0一七年六月

                    努力做好学生宿舍（公寓）工作，营造一个安全、舒适、文明、和谐的人居环境 。